



Medlemsinformation september 2023

Hoppas att ni alla haft en fin sommar. Styrelsen startade upp hösten med att besöka politikerna i Överförmyndarnämnden och delge dem hur några av våra uppdrag kan se ut. Vi märkte att politikerna blev väldigt berörda av våra berättelser, och de ställde en del frågor och tackade för att vi delat med oss. Vi ser verkligen fram emot ett fortsatt samarbete med politikerna.

MFS söker ny kanslist

Som ni kanske vet har vår kanslist Åse slutat, och vi söker nu en ny kanslist 10 timmar per vecka.

Arbetsuppgifter: Diverse göromål på uppdrag av eller i samarbete med styrelsen. Det kan vara att handla och förbereda fika till möten, att svara på mail och telefonsamtal från medlemmar och andra, sköta medlemsregister, skicka ut medlemsinformation, hålla kontakt med diverse andra aktörer och mycket, mycket annat som dyker upp. Kanske hålla i Öppet Hus?

Kvalifikationer: Du bör vara god man/förvaltare med kunskap om andra lagstadgade frivilliga samhällsuppdrag. Du ska ha en god datorvana och kunna uttrycka dig väl i tal och skrift. Du ska ha lätt för att ta kontakt med andra. Du ska vara flexibel och arbetsvillig. Det är ett plus om du har erfarenhet av föreningsarbete och/eller kontorsarbete. Du ska vara vänlig och hjälpsam och i alla situationer tänka på att du representerar föreningen.

Intresserad? Ansök snarast till malmofrivilligasamhallarbetare@gmail.com

Höstutflykt till Norrvikens Trädgårdar lördag 30 september

Lördagen den 30 september bjuder vi in alla våra medlemmar till en heldagsutflykt. Vi åker buss kl 9.00 från lokalen på Industrigatan 33. Vi fikar på Chokolaterian när vi kommit fram och sedan blir det en guidad tur. Gemensam lunch kl 13.00 och efter det är det fritt att promenera i den vackra trädgården, titta på utställningar eller i butiken. Innan vi åker hem äter vi en italiensk glass i Chokolaterian. Kl 16.00 kör bussen hem, och vi beräknar ankomst till Malmö ca kl 17.30. **Anmälan senast 15 september. Anmälan är bindande!** Vid anmälan måste du skriva om du vill ha fisk (kallrökt lax) eller vegetarisk mat (stekt rotselleri) till lunch, eller om du har några allergier. Skriver du inget annat så blir det laxen. Vid avanmälan efter 27/9 eller om du inte dyker upp trots anmälan, så debiteras du 200 kronor. Anhöriga kan följa med till en kostnad av 200 kronor.

Workshop om ställföreträdarutredningen onsdag 4 oktober kl 18

Vi hoppas att alla har anmält sig till föreläsningen 27/9 som EFÖ anordnar. MFS kommer att ha en uppföljning på samma tema på en workshop den 4 oktober kl 18.00 Industrigatan 33. **Anmälan senast 25/9.**

Öppet Hus torsdag 5 oktober kl 18-20

Öppet Hus för ställföreträdare som har frågor om sina arvoden. Tillsammans försöker vi reda ut begreppen. Varför fick jag så lite arvode detta år? Varför ska huvudmannen betala i år, när kommunen alltid betalat tidigare? Hur gör jag när huvudmannen inte har några pengar att betala arvodet? Hur fyller jag i arbetsgivardeklarationen? Vad betyder prisbasbelopp? Inga frågor är dumma. Du behöver inte anmäla dig, det är bara att komma. Ta med dina arvodesbeslut! I övrigt avvaktar vi med Öppet Hus, tills att vi fått en ny kanslist.

Kontaktpersoner

Du vet väl att även kontaktpersoner kan vara medlemmar i vår förening? När vi får fler kontaktpersoner som medlemmar så kommer vi att anordna workshops som riktar sig direkt till kontaktpersoner. Vi vill främja samarbetet mellan kontaktpersoner och gode män/förvaltare. En del workshops riktar sig till båda grupperna. Har någon av dina huvudmän en kontaktperson så tipsa denne om vår förening och den workshop vi kommer att ha i november där vi bjudit in ACT-teamet. Mer information kommer snart.